

# ÅRSREDOVISNING

## för Fidus Frakt AB

Org.nr. 556852-6973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Damir Bartolek, Styrelseledamot  
2024-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför åkeritransporter.

Företagets säte är Helsingborg, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat svagt samtidigt som omkostnaderna stigit.

#### Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	9 908 894	9 800 574	8 259 579	7 056 041
Resultat efter finansiella poster	308 350	458 552	570 648	386 923
Soliditet (%)	35,49	34,22	35,36	30,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	51 369	341 424	442 793
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		341 424	-341 424	0
Årets resultat			243 092	243 092
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>92 793</u>	<u>243 092</u>	<u>385 885</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	92 793
Årets resultat	<u>243 092</u>
	<b>335 885</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>335 885</u>
Fidus Frakt AB	335 885
Org.nr. 556852-6973	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 908 894	9 800 574
Övriga rörelseintäkter		109 443	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>10 018 337</u>	<u>9 800 574</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Transportkostnader		-5 624 388	-5 427 515
Övriga externa kostnader		-295 846	-201 537
Personalkostnader	2	-3 599 457	-3 548 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-187 695</u>	<u>-159 999</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-9 707 386</u>	<u>-9 337 205</u>
<b>Rörelseresultat</b>		310 951	463 369
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		93	0
Räntekostnader		<u>-2 694</u>	<u>-4 817</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-2 601</u>	<u>-4 817</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		308 350	458 552
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>85 744</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-28 256</u>
<b>Resultat före skatt</b>		308 350	430 296
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 258	-88 872
<b>Årets resultat</b>		<u>243 092</u>	<u>341 424</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>576 899</u>	<u>368 954</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>576 899</b>	<b>368 954</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>576 899</b>	<b>368 954</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	22 031
Övriga fordringar		51 549	450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 099 018</u>	<u>1 118 531</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 150 567</b>	<b>1 141 012</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>553 703</u>	<u>1 021 992</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>553 703</b>	<b>1 021 992</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 704 270</b>	<b>2 163 004</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 281 169</b>	<b>2 531 958</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 793	51 369
Årets resultat		243 092	341 424
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>335 885</u>	<u>392 793</u>
<b>Summa eget kapital</b>		385 885	442 793
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		338 000	338 000
Akkumulerade överavskrivningar		195 692	195 692
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>533 692</u>	<u>533 692</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	106 667
Skatteskulder		9 361	104 131
Övriga skulder		284 694	275 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 067 537	1 069 431
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>1 361 592</u>	<u>1 555 473</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 281 169</b>	<b>2 531 958</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 7

Fr o m räkenskapsåret 2015/2016 skrivs bilarna av med samma belopp som amorteras på avbetalningskontrakt.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	6,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 124 891	1 124 891
	Inköp	395 640	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 520 531</b>	<b>1 124 891</b>
	Ingående avskrivningar	-755 937	-595 938
	Årets avskrivningar	-187 695	-159 999
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-943 632</b>	<b>-755 937</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>576 899</b>	<b>368 954</b>

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	368 953

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg

Damir Bartolek  
Damir Bartolek

2024-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 januari 2024.

Lotta Hansen  
Lotta Hansen  
Auktoriserad revisor
